

## Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

### Zakázka: „Oplocení nemocnice Broumov II“

#### **Identifikační údaje zadavatele:**

Název            **Královéhradecký kraj**  
Sídlo            **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**  
IČO              708 89 546  
DIČ              CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Mgr. Šárka Klimešová, [sklimesova@kr-kralovehradecky.cz](mailto:sklimesova@kr-kralovehradecky.cz), +420 495 817 460

#### **Profil zadavatele:**

[https://zakazky.cenakhk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html)

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

#### **Druh a režim veřejné zakázky:**

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v souladu s ust. § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení.

---

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr ani v projektové dokumentaci není řešena návaznost oplocení na stávající asfaltový chodník, po provedení výkopových prací a vyzdění nové podezdívky je třeba zpětně doasfaltovat stávající chodník k novému oplocení. Tyto práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr, kdo je provede?

Odpověď: Na tento dotaz bude odpovězeno v samostatné dodatečné informaci a v souladu se zákonem bude lhůta pro podání nabídek prodloužena.

Dotaz č. 2

V těsné blízkosti oplocení se nachází sloup, na kterém je umístěno veřejné osvětlení. Kdo zajistí demontáž sloupu osvětlení? Tyto práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr.

Odpověď:

Veřejné osvětlení na tomto sloupu je v současné době nefunkční a přívod elektro je odpojen. Dřevěný sloup veřejného osvětlení je ve správě Technických služeb města Broumov. Kompletní demontáž sloupu a osvětlení zajistí Technické služby města Broumov.

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr nejsou obsaženy výkopy pro odtěžení stávajícího svahu pro umístění nové žlabovky a přespádování svahu k této žlabovce. Jedná se o kubaturu cca 50m<sup>3</sup>, kam se tato zemina přemístí, kdo provede tyto práce?

Odpověď: Na tento dotaz bude odpovězeno v samostatné dodatečné informaci a v souladu se zákonem bude lhůta pro podání nabídek prodloužena.

V Hradci Králové 17. 10. 2018

Mgr. Šárka Klimešová  
na základě pověření